
  
 

Совет  Пучежского муниципального района 
Третьего созыва  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 13.04.2015                                                                                 № 2  

 

г.Пучеж 

Ивановская область 

 

Об избрании исполняющего обязанности Главы Пучежского 

муниципального района. 

 

В соответствии с Законом Ивановской области от 18ноября 2015г. №86-ОЗ 

«О некоторых вопросах формирования организации и деятельности органов 

местного самоуправления муниципальных образований Ивановской 

области»,  протоколом №2 заседания счетной комиссии Совета  Пучежского 

муниципального района по выборам исполняющего обязанности Главы 

Пучежского муниципального района  

 

Совет   Пучежского муниципального района 

РЕШИЛ:   

 

1. Считать избранным исполняющим обязанности Главы Пучежского 

муниципального района Ершова Николая Федоровича на срок полномочий 

Совета Пучежского муниципального района, избравшего исполняющего 

обязанности Главы Пучежского муниципального района. 

 

           2. Решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

Председатель первого заседания  

Совета   Пучежского  

муниципального района   

третьего созыва                                                                      Н.И.Щербакова 


